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2024-11-14 301389 EN 200.00 16.61 200.00 0899031447
2024-11-18 301389 SEN 300.00 15.53 500.00 0899031447
2024-11-18 301389 SEN 200.00 15.78 700.00 0899031447
2024-11-19 301389 SEH 300.00 15.71 400.00 0899031447
2024-11-20 301389 SEN 200.00 16.25 600.00 0899031447
2024-11-20 301389 SEN 300.00 16.21 900.00 0899031447
2024-11-22 301389 SEN 200.00 16.13 1,100.00 0899031447
2024-11-25 301389 SEH 300.00 15.40 800.00 0899031447
2024-11-27 301389 SEN 300.00 15.19 1,100.00 0899031447
2024-11-28 301389 SEN 100.00 15.99 1,200.00 0899031447
2024-12-03 301389 SEN 300.00 17.02 1,500.00 0899031447
2024-12-04 301389 SEH 400.00 16.97 1,100.00 0899031447
2024-12-05 301389 SEH 200.00 16.74 900.00 0899031447
2024-12-09 301389 SEN 100.00 16.85 1,000.00 0899031447




2024-12-10 301389 SEH 300.00 17.20 700.00 0899031447
2024-12-11 301389 SEN 600.00 17.25 1,300.00 0899031447
2024-12-12 301389 SEN 100.00 17.43 1,400.00 0899031447
2024-12-13 301389 SEN 100.00 17.33 1,500.00 0899031447
2024-12-16 301389 SEN 300.00 17.12 1,800.00 0899031447
2024-12-16 301389 SEAN 200.00 17.06 2,000.00 0899031447
2024-12-17 301389 SEH 200.00 16.68 1,800.00 0899031447
2024-12-18 301389 SEN 200.00 16.58 2,000.00 0899031447
2024-12-18 301389 SEN 300.00 16.47 2,300.00 0899031447
2024-12-19 301389 S 800.00 16.39 1,500.00 0899031447
2024-12-19 301389 2 100.00 16.73 1,400.00 0899031447
2024-12-19 301389 SEH 400.00 16.87 1,000.00 0899031447
2024-12-19 301389 SEH 400.00 16.82 600.00 0899031447
2024-12-20 301389 SEN 300.00 17.21 900.00 0899031447
2024-12-23 301389 SEN 100.00 17.31 1,000.00 0899031447
2024-12-24 301389 SEH 200.00 16.53 800.00 0899031447
2024-12-25 301389 SEH 200.00 16.38 600.00 0899031447
2024-12-26 301389 EN 200.00 16.66 800.00 0899031447
2024-12-27 301389 SEN 100.00 17.84 900.00 0899031447
2024-12-30 301389 SEH 100.00 17.24 800.00 0899031447
2024-12-31 301389 SEH 100.00 16.90 700.00 0899031447
2024-12-31 301389 S 200.00 17.07 500.00 0899031447
2025-01-02 301389 EN 100.00 16.39 600.00 0899031447
2025-01-06 301389 Szt 300.00 15.63 300.00 0899031447
2025-01-06 301389 SEH 300.00 16.01 0.00 0899031447
2025-01-10 301389 SEN 200.00 15.89 200.00 0899031447
2025-01-10 301389 SEN 200.00 15.42 400.00 0899031447
2025-01-13 301389 EN 100.00 15.20 500.00 0899031447
2025-01-14 301389 SEH 100.00 15.93 400.00 0899031447
2025-01-15 301389 SEN 200.00 15.94 600.00 0899031447
2025-01-15 301389 SEN 100.00 15.81 700.00 0899031447
2025-01-16 301389 EN 100.00 1591 800.00 0899031447
2025-01-20 301389 SEN 200.00 16.34 1,000.00 0899031447
2025-01-20 301389 SEN 200.00 16.38 1,200.00 0899031447
2025-01-21 301389 SEN 400.00 17.45 1,600.00 0899031447
2025-01-21 301389 SEN 400.00 17.28 2,000.00 0899031447
2025-01-22 301389 L 200.00 17.72 1,800.00 0899031447
2025-01-22 301389 SEH 100.00 17.10 1,700.00 0899031447
2025-01-23 301389 SEN 200.00 17.33 1,900.00 0899031447
2025-01-23 301389 SEN 300.00 17.20 2,200.00 0899031447
2025-01-23 301389 SEN 200.00 17.32 2,400.00 0899031447
2025-01-23 301389 SEN 300.00 16.97 2,700.00 0899031447
2025-01-23 301389 SEN 300.00 16.98 3,000.00 0899031447
2025-01-24 301389 SEH 200.00 16.88 2,800.00 0899031447
2025-01-24 301389 SEH 200.00 17.08 2,600.00 0899031447
2025-01-27 301389 SEN 300.00 16.97 2,900.00 0899031447
2025-01-27 301389 SEN 300.00 16.79 3,200.00 0899031447
2025-02-05 301389 SEH 300.00 16.92 2,900.00 0899031447
2025-02-05 301389 SEH 200.00 17.21 2,700.00 0899031447
2025-02-06 301389 SEH 200.00 17.12 2,500.00 0899031447
2025-02-06 301389 S 100.00 17.59 2,400.00 0899031447
2025-02-07 301389 SEN 300.00 18.57 2,700.00 0899031447
2025-02-07 301389 SEN 400.00 17.71 3,100.00 0899031447




2025-02-07 301389 NN 400.00 18.56 3,500.00 0899031447
2025-02-07 301389 BN 300.00 18.38 3,800.00 0899031447
2025-02-10 301389 S 300.00 18.20 3,500.00 0899031447
2025-02-10 301389 S 300.00 18.19 3,200.00 0899031447
2025-02-11 301389 S 100.00 18.11 3,100.00 0899031447
2025-02-12 301389 SEN 100.00 18.03 3,200.00 0899031447
2025-02-13 301389 S 200.00 17.98 3,000.00 0899031447
2025-02-13 301389 S 200.00 17.73 2,800.00 0899031447
2025-02-14 301389 SEN 500.00 17.71 3,300.00 0899031447
2025-02-14 301389 DN 400.00 17.55 3,700.00 0899031447
2025-02-17 301389 DN 300.00 17.76 4,000.00 0899031447
2025-02-17 301389 N 300.00 18.20 4,300.00 0899031447
2025-02-18 301389 S 300.00 19.20 4,000.00 0899031447
2025-02-18 301389 S 300.00 19.34 3,700.00 0899031447
2025-02-19 301389 S 300.00 18.79 3,400.00 0899031447
2025-02-19 301389 S 200.00 18.94 3,200.00 0899031447
2025-02-19 301389 SEH 300.00 19.80 2,900.00 0899031447
2025-02-19 301389 iy 200.00 20.56 2,700.00 0899031447
2025-02-20 301389 iy 1,100.00 21.95 1,600.00 0899031447
2025-02-20 301389 S 1,100.00 22.67 500.00 0899031447
2025-02-21 301389 SN 200.00 23.40 700.00 0899031447
2025-02-21 301389 SN 200.00 25.78 900.00 0899031447
2025-02-21 301389 SN 300.00 26.02 1,200.00 0899031447
2025-02-25 301389 iy 600.00 24.30 600.00 0899031447
2025-02-25 301389 S 600.00 2453 0.00 0899031447
2025-03-07 301389 TN 200.00 23.03 200.00 0899031447
2025-03-07 301389 TN 100.00 23.89 300.00 0899031447
2025-05-06 301389 S 300.00 20.32 0.00 0899031447

7R RAF 25 T-20254E6 H 26 H I S0 % R EEA4,
IR FUETF o S S i SR I E AR S B

AR T E PR T A DRIEENE RN > 7] % O T B, DS AT A A 2
(SN - s 7 N AR5 S i VAN G SR N/ i YA ey 3 DE R SY - )
Hl, BbSSZ BN BE. AR BREARS. ek, WFiElE, @88

S5 777 TH] ST R B AL ) K PR35 A JE A8 BRI L 55, DABIYE N #2258 5 K
8 G DA 2 v SRR AR IR AT M. AR A mI R G EVE PR T SRS “RE
T BEERRE R B OB R R, R TR AW I, A
AT HE RFEN . A, AR SR ki N RA LS A, K5
RIRHN 5 B BEE R ATHE B

. BES®

MR IE T BC A HA PR TR A 7 AR (5 B8R 55 NFF A ety

AEEWUEN] ) BRI A W AIH ) AR 5 B A F A A N3
5




(M E B KRR R B R 5, AR B R EEHRE . 3
O AR ELSE . E . SEREMIATIR T, 15 AR B A R R AT A
A FEAE AT N, ANEREAIRAE 5y ¥ i S R PR A s

T AL BB AR

SRz, AL SS R A DY AR ERE S B0 4 A IR ST 2 7 R
(5 B EE 5 NFR I LB AR E A WIE W] ) COBRCR A AR SRR 4IE B ) JoA
IRAZ 5y I N e I T N 22 1) B B SR O- 07 H HL (R 7 R S5 30, e
AR LR H A B ARl . B SORVERSE . Wi BT T, 1258k
K B AR BER AT AR RN R AE 4T 8, NS REAIRAL Gy ) il sk SR 7
RS .

7N B ER L

Zer% e, LU AL ERITER 5 pril oy RYE o ELIESR Sl 4 A IR ST E L
w) R (5 S350 55 N B B4 A2 S A E ) BRI A2 BE W 4
B RAIRAZ 5 I N w15 2 N N8 1K A iy Sl O- 05t LI 7S B R o 5
A, FERTR FARH R B AR . U SORTERSE . HER . SERRIETIR T,
ZAE B S: BT AR BEERAT AR AR LS IT N, A AR G &

BT (R A R A
e N
2025 4= 7H 25H



	本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
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